
ZA SAHRANE I UPRAVL'AN,,E GROBUEM . FUNERALS AND CEMETERIES MANAGEMENT

DIREKCUA - Mula Mustafe Baieskije 38, Saraievo; lnfo: +387 33 535 17q Fax +387 33 535 164
PRoDAvNIcA PoGREBNE OPREME Petrakiim 1, saraiL:voi lnfo: +387 33 551 37o
GROBUE BARE'Jukiieva 61; lnfo: +387 33 551 750 - GROBUE VLAKO/O - Vhkovo bb;lnfo: +387 33 761955
GROBUE SrADPN Patriobke lise bb; lnfo: +3S7 33 258 306 - MRWAaNICA Jukiieva 61; lnfo: +387 33 664 686
CVJECARA SARE Juki6eva 51; lnfo. +38733 551375 RITRANSPORT Vlakolo bb lnfo: +*7 33 629 O25

BESpLATNI lNFo TELEFON:080 02 @ 68; mait kjt(p pokop@bih.netba '

BROJ: 0602-8-16/25
SARAIEVO: 10.02.2025.god,

Na osnovu ilana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH" bro) 39/14, 59/22 i 50/241t, ilan
38. Pravilnika o javnim nabavkama broj 02-11-491-7123 od 28.07.2023. godine i flana 47. Statuta K..lKP

,,POKOP" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke konstatvan u zapisniku o pregledu i

ocjeni ponuda broj 0502-8-15/25 od 05.02.2025. godine, Direktor d o n o s i

ODTUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada

u oworenom postupku

ilan 1,

Ugovor za nabavku gratlevinskog materijala u vrijednosti 128.000,00 KM bez uradunatog PDV-a, odnosno
149.760,00 KM sa uraaunatim PDV-om, dodjeljuje se ponudatu Senigor d.o.o. sa registrovanim sjedistem
ulica Osik do br. 1, llidia.

tlan 2.

U skladu sa flanom 70. stav 6. Zakona KJKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo ie ovu Odluku objaviti na svojoj
internet stranici i to istovremeno s upuiivanjem Odluke ponudaiu kojije uaestvovo u postupku nabavke.

Obrazloienje
KJKP ,,POKOP" d.o.o. Sarajevo je u skladu sa al. 18. i 25. Zakona o javnim nabavkama pokrenuo Otvoreni
postupak za nabavku roba,,Nabavka gradevinskog materijala".
Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavjeitenje o nabavci btoj 775-I-L-4-3-l25 objavljeno dana
16.01.2025. godine na Portalu javnih nabavki i,,Sluibenom glasniku BiH" bro) 4/25 od 24.01.2025. godine.
Kriteru za dodjelu ugovora je najniia cijena.
Na osnovu Obavjeitenja o nabavci i tenderske dokumentacije izvrteno je javno otvaranje ponuda dana
05.02.2025. godlne u 10:30 sati u prostorija KJKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo, Mula Mustafe Baseskije 38,
Sarajevo, ito je konstatirano u Zapisniku o otvaranju ponuda u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama
(,,Sluibeni glasnik BiH" broj 39/14, 59/22i50/24l.
Komisua je na javnom otvaranju konstatirala da su svoje ponude predala 5 (sest) ponudaaa i to: penny plus

d.o.o. Sarajevo, lgmanska bb, Vogo56a, Grafikon d.o.o. Sarajevo, Grbaviika 30, Zeka-Comerc d.o.o.
Graaanica, Branilaca grada bb, Senigor d.o.o. Osik do br.1, llidia, Kimeel d.o.o. Diemala Bijediia 182,
Sarajevo iAlmy d.o.o. Zenica, Vranduika bb.
Komisija je prema ilanu 65. ZJN pristupila pregledu i ocjeni ponuda, sto je konstatirano u Zapisniku o
pregledu i ocjeni ponuda kojije sastavni dio ove Odluke.

Na osnovu Pravilnika o uslovima i naiinu koriitenja e-AukcUe, a koju je ugovorni organ predvidio u
tenderskoj dokumentaciji, nakon otvaranja i evaluacije ponuda te obzirom da su pristigle ponude
ocUenjene kao prihvatljive, u skladu sa uslovima postavfenim u tenderskoj dokumentaciji, postupak e-
Aukcije zakazan je za dan 10.02.2025. godine sa poietkom u 10:00 sati.

9-^6f19 lD BROJ - 42@119040004; PDV BROJ - 2o0119O4OOo4; M8s - 6s{1-0701-13; SUDSKIREG. BRoJ - 065{-Reg-08-0029i

r-gr1i1g rr 61ooooms14oo4

(r:'Jfg{ PRNREDNA Banka - 101m00071258469; |BAN CoDEr 8A393387304838543037- SWtFr; UNCRBA2Z 

-I

SARAI EVO



sli

Nakon dostavljanja izvjeitaja o toku e-Aukcije sa Portala javnih nabavki, Komisija je konstatovala da je

doilo do promjene cijena u odnosu na poaetne cijene, te utvrdila konainu rang listu ponudaaa kako

t:

NAztv PoNUDAaA
Cijena ponude nakon

e-Aukcije
bez ukljuaenog PDV-a

Senigor d.o.o. Osik do br.1, llidia 128.000,00 KM

Penny Plus d.o.o. sara.ievo, lgmanska bb, Vogoiia 129.000,00 KM

Kimeel d.o.o. Diemala Bijedita 182, sarajevo 132.950,00 KM

Grafikon d.o.o. Saraievo, Grbaviika 30 147.900,00 KM

Almy d.o.o. Zenica, Vranduika bb 148.099,00 KM

zeka-Comerc d.o.o. Branilaca grada bb, Gra(anica 1s4.740,00 KM

U postupku donoienja ove Odluke, posebno su cjenjene iinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno,

izvrsila ocjenu kvalificlranosti ponudada, te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske

dokumentaclje. U postupku ocjene provedenog postupka nisu nadeni razlozi, nepravilnosti niti propusti u

radu, koji bi eventualno bill osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za javnu nabavku.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da je izbor najpovoljnijeg

ponutlaia izvrlen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i tenderskom

dokumentacUom.

Sli.iedom navedenog Komisija je jednoglasno dala preporuku da se donese Odluka o izboru najpovoljni.ieg

ponudaia Senigor d.o.o. sa registrovanim sjedlstem ulica Osik do br. 1, llidia, iz razloga 5to je Komisija

utvrdila da ponuda primjenjujuii kriterij najnize cijene tehniiki zadovoljavajuie

ponude prihvatljiva isaiinjena u skladu sa traienim uslovima navedenim u Tenderskoj dokumentaciiom za

predmetni postupak.

shodno prijedlogu i preporuci Komisije za iavne nabavke, Ugovor za nabavku ,,Nabavka gradevinskog

materijala" u vrijednosti od 128.ooo,oo KM bez urarunatog PDV-a, odnosno 149.760,00 KM sa uraaunatim

pDv-om dodjeljuje se ponuclaiu Senigor d.o.o. sa registrovanlm sjedistem ulica Osik do br. 1, llidia, koji .ie

u otvorenom postupku podnio prihvatljivu ponudu u skladu sa tenderskom dokumentacijom, koia.ie

prema kriteriju za izbor ponude (najniia ci.iena) ocjenjena najpovoljnijom ponudom'

shodno navedenom ugovorni orSan.ie prihvatio prijedlog Komislje i donio odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom liieku:
protiv ove odluke moie se uputiti ialba u roku od deset (10) dana od dana prijema ove odluke.

Zalba se izjavl.juje Ugovornom organu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporuienom

poitanskom poiiljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moie biti manji od tri.

Prilog:
- Kopija zapisnika o pregledu iocjeni ponuda

DOSTAVITI:
1. Ponudaaima x 6
2. Nadleinoj slurbi;

" 3. a/a Preduze{i.
$,},

I
a\


